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Kraków, dnia 22.10.2018 r.
ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ

Dotyczy: EZP-271-2-67/2018 pismo 1 

	Działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 w zw. z art. 10a ust. 1 ustawy, Zamawiający – Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę produktów dla Apteki –15 grup  na potrzeby Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Krakowie, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy, wpłynęły do zamawiającego pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o odpowiedź na pytania:
Pytanie 1
Czy Zamawiający w par. 2.1. usunie konieczność potwierdzania przyjęcia zamówienia?
Odpowiedź;
Zamawiający podtrzymuje  zapisy.

Pytanie 2
Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 2.7? Procedurę reklamacyjną regulują zapisy par. 3 i zakładają one, zgodnie z wymogami prawa udział Wykonawcy w rozpatrzeniu reklamacji. Tymczasem par 2.7 wprowadza jednostronny tryb ‘odmowy przyjęcia towaru’, który w istocie tożsamy jest z postępowaniem reklamacyjnym, jednak przebiega jednostronnie, w momencie odbioru towaru, bez udziału Wykonawcy i możliwości rozpatrzenia reklamacji. Jednostronna ‘odmowa przyjęcia’ może przy tym dotyczyć także wad jakościowych. Zgodnie z KC Wykonawca powinien mieć możliwość ustosunkowania się do reklamacji.
Odpowiedź;
Zamawiający podtrzymuje  zapisy.

Pytanie 3
Czy Zamawiający w par. 3.4  wpisze termin 3 dni roboczych? Należy zauważyć, że termin rozpatrzenia reklamacji nie jest kryterium oceny ofert, przeto powinien być wskazany przez Zamawiającego już na etapie SIWZ. Nie ma zgodnie z PZP  możliwości uzgodnienia przez strony kluczowych parametrów umowy w dalszym toku postępowania. 
Odpowiedź;
Tak 

Pytanie 4
Czy Zamawiający przewiduje zmianę wartości kary umownej określonej w par. 6.1.A z wartości 15% do wartości max. 5%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.
Odpowiedź;
Zamawiający podtrzymuje  zapisy.

Pytanie 5
Czy Zamawiający przewiduje zmianę wartości kary umownej określonej w par. 6.1.B z wartości 2% do wartości max. 0,2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.
Odpowiedź;
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Pytanie 6
Czy Zamawiający przewiduje zmianę wartości kary umownej określonej w par. 6.1.C z wartości 2% do wartości max. 0,2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.
Odpowiedź;
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7
Czy Zamawiający wprowadzi możliwość zmiany cen w razie zmiany stawki VAT? Zapisy umowy odsyłają w tym zakresie do par. 8, został on jednak w wersji umowy dla grup 1-6 wykreślony. Tymczasem niezmienność ceny przez 12 miesięcy powinna oznaczać niezmienność ceny netto. Podatek VAT jest składnikiem ceny niezależnym od Wykonawcy, a należnym Skarbowi Państwa.
Odpowiedź;
Zamawiający wykreśla w par. 4  ust. 4  (Załącznik  nr 1 do SIWZ ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY DOTYCZY GRUPY OD 1-6 )

Pytanie 8
Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji zamówienia produktu leczniczego zawartego w Grupie 2 poz. 7 do 6 tygodni od momentu złożenia zamówienia? 
Odpowiedź;
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu złożenia karty charakterystyki produktu leczniczego dla leku zawartego w Grupie 2 poz. 7 w związku z faktem, iż jest sprowadzany w ramach procedury importu docelowego? 
Odpowiedź;
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

W załączeniu poprawiny załącznik nr 1 do SIWZ (ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY ) oraz poprawiony załącznik nr 2 (FORMULARZ OFERTY)
Pozostałe postanowienia SIWZ pozostają bez zmian.
Niniejsze pismo zamieszczone zostaje na stronie internetowej bip.usdk.pl.
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